1 武汉钢铁(集团)公司 4,764,757 1.67 4,764,757 0

2 东风汽车公司 4,289,629 1.50 4,289,629 0

3
麻城市地方投资(控股)公

司
2,310,073 0.81 2,310,073 0

4
襄阳汽车轴承股份有限公

司
1,169,899 0.41 1,169,899 0

5
武汉太光通信设备有限公

司
1,169,899 0.41 1,169,899 0

6
黄冈市金潮建筑装饰工程

总公司
649,771 0.23 649,771 0

7
湖北三环劲通汽车有限公

司
401,432 0.14 401,432 0

8
湖北三环成套贸易有限公

司
369,205 0.13 369,205 0

9 黄石轴承厂 350,970 0.12 350,970 0

10 广州骏威客车有限公司 233,980 0.08 233,980 0

11 湖北省投资公司 233,980 0.08 233,980 0

12
北京中机新元经贸有限公

司
170,167 0.06 170,167 0

13 玉环县第一汽车配件厂 116,990 0.04 116,990 0

14
湖北省黄冈地区青松贸易

公司
58,495 0.02 58,495 0

15 襄樊卓兰电脑有限公司 58,495 0.02 58,495 0

16
十堰市财务开发总公司

(注 1)
2,499,329 0.88 2,499,329 0

17
新疆滚动轴承制造有限责

任公司(注 2)
116,990 0.04 116,990 0

18
武汉市新创贸易有限责任

公司(注 3)
58,495 0.02 58,495 0

合计 19,022,556 6.67 19,022,556 0

注 1：偿还垫付对价前，十堰市财务开发总公司持有公司有限售条件的股份

3,412,200 股，偿还三环集团公司垫付的股份对价 912,871 股后，持有公司有限售

条件的股份数量为 2,499,329 股；

注 2：偿还垫付对价前，新疆滚动轴承制造有限责任公司持有公司有限售条件

的股份 159,720 股，偿还三环集团公司垫付的股份对价 42,730 股后，持有公司有限

售条件的股份数量为 116,990 股；

注3：偿还垫付对价前，武汉市新创贸易有限责任公司持有公司有限售条件的股份

79,860股，偿还三环集团公司垫付的股份对价21,365股后，持有公司有限售条件的

股份数量为58,495股。

4、本次有限售条件流通股上市为公司第一次安排有限售条件的流通股上市。

七、股本变动结构表

 本次变动前 本次变动后

 数量 比例 数量 比例

总股份 285,387,695 100.000 285,387,695 100.000

无限售条件的流通股 169,826,997 59.507 188，849，553 66.173

有限售条件的流通股 115,560,698 40.492 96,538,142 33.827

其中：1.国家持股

   2.国有法人持股 101,421,976 35,538 90,449,533 31.694

   3.境内非国有法人持股 11,308,401 3.962 3,258,288 1.142

   4.境内自然人持股 115,081 0.040 115,081 0.040

   5.境外法人持股

   6.境外自然人持股

   7.其他 2,715,240 0.951 2,715,240 0.951

八、备查文件：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2、投资者记名证券持有数量查询证明

3、保荐机构核查意见书

4、其他文件

特此公告。

湖北三环股份有限公司董事会

二○○七年六月二十二日